
Förlåter de troende

   Fråga: Den kristne Guden förlåter de troende genom offret av sonen. Varför sägs det om vår att Han inte kommer att förlåta även
om vi ber om det 70 gånger?
 	 Svar:   Ära till Allah, Herre över världen och välsignelser och fred över vår profet Muhammad och hans familj och följeslagare.
Kristna gör anspråk på att Herren blev arg och straffade Adam (fred vare med honom) när han åt från trädet. De tror också att
straffet blev generellt och gällde Adams ättlingar (fred vare med honom) ända fram till Jesus (fred vare med honom) och
hans korsfästelse, och att detta ligger i arvet av Iblis/Djävulens. Så de döda av detta arv skulle gå till Helveteselden. I tillägg till
det så påstår kristna att profeter som Noah (Noak), Ibrahim (Abraham), Moses, Dawud (David) och Sulaiman (Salomon)
(fred vare med dem alla) gick samma öde till mötes, men Jesus (fred vare med honom) blev deras Frälsare till slut. Detaljer
om detta: Enligt kristen tro så möjliggjorde Jesus (fred vare med honom) både i mänsklig och gudomlig form, för de otrogna att
korsfästa honom så att han kunde straffa Iblis/Djävulen. Jesus (fred vare med honom) sägs ha dolt sig själv för att förhindra Iblis
från att känna igen honom. De tror också att Jesus (fred vare med honom) gjorde det möjligt för sina fiender att ta med honom
med tvång, att slå honom, spotta i hans ansikte, lade törnen på hans huvud, och därefter korsfäste de honom. Och han sade
sorgset: &rsquo;&rsquo;Oh min Gud! Varför har du givit mina fiender auktoritet över mig?&rsquo;&rsquo; Sedan försvann
han. Men Iblis kunde inte veta om det hände Gud eller Hans Son. Och Iblis ville ta med Jesus (fred vare med honom) till
Helvetet som han hade gjort med andra själar såsom Noah, Ibrahim, Moses och andra profeter och fromma män. Här säger
Herren: &rsquo;&rsquo;Vad var det som gjorde det tillåtet för mig att dö?&rsquo;&rsquo; Iblis sade: &rsquo;&rsquo;Din
synd.&rsquo;&rsquo; Så Jesus (fred vare med honom) sade: &rsquo;&rsquo;Jag begick inte någon synd, eftersom min
mänskliga natur inte är som den mänskliga naturen hos profeterna, som begick synder så att deras själar skickades till
Helveteselden!&rsquo;&rsquo; Här tillägger de kristna: &rsquo;&rsquo;Således blev det tillåtet för Herren att straffa Iblis och att
befria Adams (fred vare med honom) ättlingar från att skickas till Helveteselden!&rsquo;&rsquo; Detta är en förolämpning mot
Gud den Allsmäktige. Hur kan man tro att Allah, den Allsmäktige, straffade Adams (fred vare med honom) ättlingar för en synd
som deras fader begick och ångrade och fick förlåtelse för av Allah? Är det kanske så att Allah gjorde det möjligt för Iblis då han
genom att ta profeternas själar till Helveteselden därmed kunde rädda de otrogna och arroganta som kom efter Jesus (fred
vare med honom)? Hur går det att acceptera att Jesus (fred vare med honom) korsfästes och att det är Iblis som straffas? Är
det inte möjligt att Iblis sade: &rsquo;&rsquo;Oh min Gud! Jag visste inte att det var Du eller Din Son. Jag trodde att det
var en av Adams ättlingar. Så jag hade en bra ursäkt.&rsquo;&rsquo; Varför fördröja att bestraffa Iblis ända fram till Jesus (fred
vare med honom) framträdde? Överlät Gud Iblis handlingar eller var Han inkapabel att straffa Iblis? &rsquo;&rsquo;Långt är
Han från den beskrivning de ger Honom!&rsquo;&rsquo; I korthet, denna tro motsäger den sanna tron på Allah, den
Allsmäktige. Så hur kan det sägas att kristnas Gud förlåter deras synder i och med Hans Sons lösen (korsfästelse)? Ytterligare till
detta så tror de inte att deras synder blir förlåtna genom Jesus (fred vare med honom) korsfästelse. Utan en del av deras
präster ber syndare att bekänna sina synder framför dem. Islam förnekar någon mellanhand mellan Skaparen och Hans
skapelser. En muslim kan enkelt ångra sig genom att återvända till Allah och be om Hans förlåtelse från sitt hjärtas inre. Allah ber
sina tjänare att dölja sina synder så att de inte blir kända för andra. &rsquo;&rsquo;NÄR MINA tjänare frågar dig om Mig (svara då
att) Jag är nära: Jag besvarar den bedjandes bön, när han ber till Mig...&rsquo;&rsquo; Koranen 2:186 &rsquo;&rsquo;(Det är
likgtligt) om du ber Gud förlåta dem eller inte &ndash; om du också bad om förlåtelse för dem sjuttio gånger, skall Gud inte förlåta
dem. Så (är det) därför att de förnekar Gud och Hans Sändebud...&rsquo;&rsquo; Koranen 9:80 Den versen berör speciellt dem
som när de tar sitt sista andetag gör det som icke muslimer. Men en som dör som troende muslim eller som söker Allahs
förlåtelse före sin död, så har Allah lovat följande i en hadith:   &rsquo;&rsquo;Sök Min Förlåtelse och Jag kommer att förlåta
dig&rsquo;&rsquo;. Så om en otrogna återvänder till Allah och ångrar sig före sin död, så förlåter Allah honom hans tidigare synder.
&rsquo;&rsquo;(Muhammad!) Säg till sanningens förnekare: &rsquo;&rsquo;Om ni gör slut på (ert motstånd mot tron) skall det
förflutna förlåtas er...&rsquo;&rsquo; Koranen 8:38 Och Allah vet bäst. Källa Islamweb.net  Översättning: Islam-Svarar  
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